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Definition 
Lejrskolen er et socialt/fagligt undervisningsarrangement med overnatning uden for skolens rammer.  

Idet lejrskolen er en del af skolens virksomhed, er deltagelsen obligatorisk og gratis for eleverne. Dog 
afkræves forældrebetaling for så vidt angår udgifter til elevernes forplejning, jfr. undervisningsministeriets 
bestemmelser herom.    

Formål 
Formålet med princippet er at sikre, at lejrskolerne understøtter klassernes faglige og sociale udvikling, og 

at udbyttet af lejrskolerne står mål med de resurser, der anvendes på dem. 

Omfang 
Alle klasser på Nordals Skolen afholder lejrskole én gang pr. fase, typisk på 3., 6. og 8. årgang, af følgende 
varighed: 

 Indskoling: Maksimalt 3 dage 

 Mellemtrin: Maksimalt 5 dage 

 Udskoling: Maksimalt 5 dage 

Økonomi 
Der afsættes i skolens budget for elevaktiviteter økonomi til afvikling af nævnte arrangementer efter 

følgende tildeling: 

 Indskoling: 500 kr. pr. elev 

 Mellemtrin: 1400 kr. pr. elev 

 Udskoling: 1600 kr. pr. elev 

Tildelingen kan suppleres med midler fra skolens klassekasser og dækker også rejse- og 

overnatningsudgifter for de deltagende medarbejdere. 

Beløbene, der er excl. moms., reduceres i takt med varigheden af lejrskolen. 

Indhold 
Indholdet af lejrskolen tilpasses klassens behov. Det betyder, at der kan lægges særlig vægt på sociale eller 

faglige aspekter, der skal understøtte klassens læring og trivsel.  

Eleverne inddrages i forberedelsen af lejrskolen. Det betyder, at eleverne på forhånd arbejder med 

lejrskolens temaer og har medbestemmelse i forhold til lejrskolens aktiviteter. 

For klasserne på mellemtrinnet og i udskolingen gælder det, at eleverne sammen med de deltagende 

medarbejdere præsenterer lejrskolens indhold for deres forældre på et forældremøde forud for lejrskolen.   

Tilsyn: 
Skolens ledelse holder et møde med de deltagende medarbejdere forud for lejrskolen og orienterer 

skolebestyrelsen om lejrskolen. 
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Vedtagelse: 
Vedtaget i skolebestyrelsen onsdag den 15. maj 2019 

  

Maria Bjørnholdt Ohlsen, skolebestyrelsesformand 

 

Tine Christensen, skoleleder 

 

 
 

 


